

**P. Aa. Holding ApS**

**c/o Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

---

**CVR-nr. 34 61 31 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

**Peter Aalbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Aa. Holding ApS c/o Peter Aalbæk Worsaaesgade 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 61 31 84 Stiftet: 3. juli 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle
<b>Advokatforbindelse</b>	Dahl Advokatfirma, Dokken 10, 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Aalbæk Ejendomme ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Aalbæk & Co. ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod -1.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.930</b>	<b>-525.602</b>
1 Personaleomkostninger	-80.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.318.655	-503.006
Indtægter af kapitalinteresser	87.309	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	304.843	138.518
Andre finansielle indtægter	291.244	3.502.080
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.352.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.939.807</u>	<u>-2.082.617</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.686</b>	<b>-1.822.724</b>
3 Skat af årets resultat	<u>599.302</u>	<u>156.552</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>441.616</u></b>	<b><u>-1.666.172</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.405.964	-503.006
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.464.348</u>	<u>-3.563.166</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>441.616</u></b>	<b><u>-1.666.172</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.165.417	1.146.762
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.161.804
6	Kapitalinteresser	102.309	15.000
7	Gældsbreve	167.241	167.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.434.967</u>	<u>3.490.807</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.434.967</u></b>	<b><u>3.490.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.574	0
	Tilgodehavende selskabsskat	37.558	37.171
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	599.302	156.552
	Andre tilgodehavender	174.329	26.755
	Tilgodehavender i alt	<u>824.763</u>	<u>220.478</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.954.430</u>	<u>34.485.907</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.954.430</u>	<u>34.485.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>406.185</u>	<u>43.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.185.378</u></b>	<b><u>34.749.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.620.345</u></b>	<b><u>38.240.437</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.132.457	726.493
10 Overført resultat	32.509.448	35.973.796
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.221.905</u></b>	<b><u>37.280.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.022	278.022
Anden gæld	80.418	642.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.440</u>	<u>960.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.440</u></b>	<b><u>960.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.620.345</u></b>	<b><u>38.240.437</u></b>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Oplysninger om dagsværdi		
14 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.939.807	2.082.617
	<u>2.939.807</u>	<u>2.082.617</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-599.302	-156.552
	<u>-599.302</u>	<u>-156.552</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	420.261	420.261
Kostpris ultimo	<u>420.261</u>	<u>420.261</u>
Opskrivninger primo	726.501	1.229.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.318.655	-503.006
Tilskud	11.700.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>14.745.156</u>	<u>726.501</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.165.417</u>	<u>1.146.762</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aalbæk Ejendomme ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	2.161.804
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.161.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.161.804</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Aalbæk Ejendomme ApS	0	2.161.804
	<b>0</b>	<b>2.161.804</b>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	15.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.309	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>87.309</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.309</b>	<b>15.000</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aalbæk & Co. ApS	Give	37,5 %
<b>7. Gældsbreve</b>		
Kostpris primo	2.208.837	2.208.837
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.208.837</b>	<b>2.208.837</b>
Opskrivninger primo	-2.041.596	310.501
Årets opskrivninger	0	-2.352.097
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.041.596</b>	<b>-2.041.596</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.241</b>	<b>167.241</b>



**Noter**

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	726.493	1.229.499
Resultatandel	2.405.964	-503.006
	<u>3.132.457</u>	<u>726.493</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	35.973.796	39.536.962
Årets overførte overskud eller underskud	-3.464.348	-3.563.166
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000
	<u>32.509.448</u>	<u>35.973.796</u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	56.500
Udloddet udbytte	-500.000	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 13. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	20.954.430
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.765

### 14. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.